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N.B. TUTTE LE QUOTE DEVONO ESSERE VERIFICATE IN CANTIERE

- MATERIALI -
- CEMENTO ARMATO -
CLASSE C28/35:

CLS FONDAZIONI

Rck > 300 daN/cmq

CLASSE DI ESPOSIZIONE PER GLI ELEMENTI DI FONDAZIONE: XC2

COPRIFERRO MINIMO IN FONDAZIONE:
DIAMETRO MASSIMO INERTI IN FONDAZIONE:
CONSISTENZA AL GETTO SOLETTA:
CONSISTENZA AL GETTO PALI:

ACCIAIO DA ARMATURA:
SOVRAPPOSIZIONI ARMATURA:
SOVRAPPOSIZIONI RETT ELS.

- LEGNO LAMELLARE -
TELAIO E TAVOLATO IN LEGNO LAMELLARE TIPO GL24h

3.5cm
15 mm
S4
S5

B450C
>= 500
>= 2 MAGLIE

PARETI X-LAM 5s - 14 cm (28+28+28+28+28 mm) IN LEGNO GL 24h

- ACCIAIO DA CARPENTERIA -
TUBOLARE ARMATURA PALI: S355

CARPENTERIA GENERICA (COLONNE, PIASTRE, TIRAFONDI, ETC): S235

COLLEGAMENTI LEGNO: S235 SALVO TIPOLOGIE INDICATE NEI PARTICOLARI
ESECUTIVI (ES. PIASTRE, VITI, CONNETTORI TIPO ROTHOBLAAS)

N.B. PER LE SEZIONI STRUTTURALI
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SEZIONE TIPO SOLAIO COPERTURA BASSA

scala 1:25
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ANALIS| DE| CARICHI

\—L.L. 20x36

p.p. solaio TAVOLATO L.L. sp=10cm 45 daN/mq
materassino lana di roccia sp=8cm 15 daN/mq
materassino accoppiato XPS sp=8cm 15 daN/mq
controsoffitto e impianti 50 daN/mq
Carichi Permanenti 125 daN/mq
Sovraccarico Accidentale - Neve 120 daN/mq
Sovraccarico Accidentale - Manutenzione 100 daN/mq
Totale 345 daN/mq

GIUNZIONE SOLAIO - TRAVE PRINCIPALE

scala 1:10
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1 coppia di viti VGZ 9x320
passo 200 mm
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